
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 30.novembrī                            Nr.21. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada pašvaldības domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Ligita PAUNIŅA  
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās:  Lauris Pastars - slims; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
  
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Vladimirs Ivanovs - pašvaldības izpilddirektors;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Diāna Vucāne -  Sociālā dienesta vadītājs;  
Jānis Vaivods -  sabiedrisko attiecību speciālists;       
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents;  



 2 

Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
Normunds Šteinbergs - objekta „Preiļu novada pansija” būvdarbu būvuzraugs; 
Valērijs Petrovs - SIA  „Vanda 2” likvidators; 
  
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par grozījumiem Nr.7   „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada  
2010.gada pamatbudžetu”.  
1.2. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikumu 2011.gadam. 
1.3. Par atbalstu biedrībai Eiroreģions „Ezeru zeme”. 
1.4. Par 2010.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plāna izmaiņām Preiļu 
novadā. 
  
2. SOCIĀLO,  IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
  
2.1. Par izmaiņām „Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Preiļu novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”. 
2.2. Par izmaiņām Preiļu  novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 
„Pasaciņa” nolikumā.  
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.4. Par atteikšanos no piedāvātās sociālās dzīvojamās platības. 
2.5. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.  
2.6. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 
2.7. Par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu. 
2.8. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.9. Par Preiļu novada Sociālā dienesta vadītāja rīcības izvērtēšanu. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
   
3.1. Par platības apstiprināšanu. 
3.2. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 
3.4. Par atteikšanos no zemes. 
3.5. Par NĪVKR IS datu precizēšanu un sakārtošanu.  
4. Par informācijas sniegšanu. 
5. Par izmaiņām dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 
6. Par Ziemassvētku dāvanām. 
7. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu. 
8. Par Valērija Petrova iesnieguma izskatīšanu. 
9. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 
10. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
11. Par dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
12. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
13. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” rēķinu apmaksu.  
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem  (p.1. līdz 
p.13.) un  nolemj  izskatīt  sēdes darba kārtībā neiekļauto jautājumu  (p.14.). 
 
14. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 42-10, Preiļos izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
 



 3 

 
Sakarā ar to, ka domes sēdē piedalās  SIA „Vanda 2” likvidators Valērijs Petrovs  un  
objekta „Preiļu novada pansija” būvdarbu būvuzraugs  Normunds Šteinbergs,   novada 
pašvaldības domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosina  un deputāti vienbalsīgi  
apstiprina  - sēdes darba kārtības p.8. un p.4. skatīt  kā pirmos. 
 
 
 

p.8. 
 

PAR VALĒRIJA PETROVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Petrovs, V.Plivda, J.Erts, I.Klindžāne,  

A.Zagorskis, V.Patmalniece) 
 

Izskatot SIA „Vanda 2” likvidatora Valērija Petrova iesniegumu (reģ.23.11.2010., Nr.4-
11/2001), kurā norāda, ka 2010.gada 28.oktobra novada domes sēdē  skatīts jautājums par 
SIA „Vanda 2” radīto zaudējumu segšanu Ls 22 782 apmērā, pamatojoties uz 1999.gada 
28.janvāra vienošanās, kas noslēgta starp Preiļu pilsētas domi un SIA „Vanda 2” 7.un 
8.punktu, un pieņemts lēmums - atlikt jautājuma izskatīšanu. SIA „Vanda 2” likvidators 
V.Petrovs iesniegumā norāda, ka piekrīt saņemt kā kompensāciju trīs garāžu boksus Raiņa 
bulvārī -24A.,  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.un 19.punktiem, 1999.gada 28.janvāra vienošanās, kas noslēgta starp Preiļu 
pilsētas domi un SIA „Vanda 2”  7. un 8.punktiem, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Nodot likvidējamai SIA „Vanda - 2” trīs garāžu boksus Raiņa bulvārī - 24 A, Preiļos, 
pamatojoties uz 1999.gada 28.janvāra vienošanos starp SIA „Vanda-2” un Preiļu pilsētas 
domi 8.punktu.   
2. Nekustamā īpašuma daļai pasūtīt īpašuma novērtējumu. 
3. Slēgt papildus vienošanos par pušu saistību izpildi sakarā ar īpašuma nodošanu - 
pieņemšanu un īpašumtiesību reģistrāciju. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.4. 
 

PAR INFORMĀCIJAS SNIEGŠANU 
(A.Adamovičs, J.Mūrnieks, N.Šteinbergs, J.Anspoks, V.Ozoliņš, Z.Erts,  

V.Plivda, J.Erts, J.Kovaļevskis) 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 7.daļu, 2008.gada 5.decembra noslēgto 
līgumu starp Preiļu novada domi un SIA „Preiļu Saimnieks” par valsts investīciju projekta 
„Preiļu novada Preiļu pagasta kultūras nama energoefektivitātes uzlabošana” īstenošanas 
pilnvarojumu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par,  
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Pieņemt zināšanai SIA „Preiļu Saimnieks” sniegto informāciju par projekta virzību. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
SIA „Preiļu Saimnieks”. 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJA 
 
 p.1.1. 

 
PAR GROZĪJUMIEM Nr.7 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 

„PAR PREIĻU NOVADA 2010.GADA PAMATBUDŽETU” 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2010.gada 22.novembra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot.Nr.10), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - sēdē 
nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1.  Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2010.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 365 866.00 
 



 5 

Tai skaitā : 
• Finansējums ESF projekta „Darba praktizēšanas pasākumu 

nodrošināšana pašvaldība darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai” 
realizēšanai   = + Ls 82060.00 

• Sorosa fonda projekta „ Salas pamatskola- kultūras , sabiedriskais un 
izdzīvošanas centrs ”   finansējums Salas pamatskolai = + Ls 7025.00 

• Dotācija no valsts budžeta autotransporta pakalpojumu izdevumu 
segšanai skolēniem = + Ls 4788.00 

• Dotācija no valsts budžeta GMI un dzīvokļa pabalsta izmaksu atmaksai  = 
+ Ls 10500.00 

• Ieņēmumi no savstarpējiem norēķiniem Izglītības pārvaldei = + Ls 
1625.00 

• ES projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība Preiļu novada 
Pelēču ciemā ” avansa maksājums = + Ls 129 078.00 

• ES projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība Preiļu novada 
Prīkuļu  ciemā ” avansa maksājums = + Ls 130 790.00 

 
2. Izdevumos = + Ls 365 866.00 

Tai skaitā : 
• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls 13500.00 
• Vispārējie valdības dienesti = - Ls 3400.00 
• Pārējā ekonomiskā darbība= + Ls 82060.00 
• Teritorijas attīstība un apsaimniekošana = + Ls 260268.00 
• Izglītībai = + Ls 13438.00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Tai skaitā : 
• pārējā ekonomiskā darbība (stipendiāti) 

- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 1500.00 
- atalgojumam  ( 1100 ) = + Ls 1250.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 305.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + 840.00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 78165.00 

 
• novada sociālais  dienests 

- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 1050.00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 15230.00 
- atalgojumam  ( 1100 ) = - 2200.00 
- preses izdevumi ( 2400) = - Ls 50.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= - Ls 530.00 
 

• novada Kultūras centrs 
- atalgojumam ( 1100 ) = - Ls 2500.00 
- pakalpojumu samaksai (2800 ) = + Ls 2500.00 
 

• Salas pamatskola  (projekts)  
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 3214.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= + Ls 775.00 
-  materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 3036.00 

 
 

• Pārējie izglītības pasākumi (transporta izdevumu kompensācija) 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 4788.00 

 



 6 

• Teritorijas attīstība un apsaimniekošana (komunālā saimniecība) 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - 4760.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 115.00 
- nodokļu samaksa (2500)= + Ls 375.00 
- dotācijām ( 3000)  = + Ls 24300.00 
- pamatlīdzekļiem  ( 5000) = + Ls 240468.00 
 

• Preiļu pagasta pārvalde 
- atalgojumam (1100) = - Ls 2500.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= - Ls 500.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 400.00 
 

• Saunas pagasta pārvalde 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= + Ls 900.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 900.00 
 

• Vispārējie valdības dienesti (izdevumi deputātiem) 
- atalgojumam (1100) = + Ls 1669.00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 80.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) = - Ls 1749.00 
 

• Sabiedriskā kārtība (policija) 
- pakalpojumu apmaksai (2200) = - Ls 600.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 600.00 
 

• Novada domes pārējie izdevumi 
- pakalpojumu apmaksai (2200 )= + Ls 2300.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 1500.00 
- pasākumu samaksai (2800 ) = - Ls 800.00 
- dotācijām ( 3000)  = + Ls 6000.00 
- pabalsti (6000) = - Ls 6000.00 
-  

• Preiļu bibliotēka 
- atalgojumam (1100) = - Ls 3000.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= - Ls 2000.00 
- presei (2400) = + Ls 500.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 4500.00 
 

• Novada sporta pasākumi 
- dotācijām ( 3000) = - Ls 290.00 
-  materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 340.00 
- pasākumu samaksai (2800 ) = - Ls 50.00 
 

•  Izglītības pārvalde 
- atalgojumam (1100) =  + Ls 650.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= + Ls 157.00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 300.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 )=  + Ls 518.00 
 
 
 
 

• Preiļu Valsts ģimnāzija 
- komandējumiem (2100) = + Ls 150.00 



 7 

- presei (2400) = + Ls 250.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 )= + Ls 500.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 4000.00 
- atalgojumam (1100) = - Ls 4000.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= - Ls 900.00 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
finanšu  analītiķiem 

 
 
Deputāts Nikolajs Bogdanovs turpmākā sēdes darbā nepiedalās. 

 
 
 
 

p.1.2. 
 

PAR MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS 
KONKURSA NOLIKUMU 2011.GADAM 

(A.Adamovičs, V.Ozoliņš, J.Anspoks, V.Plivda, J.Kovaļevskis, Z.Erts, O.Hļebņikovs,  
J.Stepanovs, L.Pauniņa) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 10 punktu, Preiļu Biznesa inkubatora 
izstrādāto „Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu 
2011.gadam” projektu, ņemot vērā 2010.gada 22.novembra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.10), 
Deputāti Viktors Ozoliņš un Vitālijs Plivda ierosina  jautājumu skatīt pie 2011.gada budžeta. 
 
Balso par  V.Ozoliņa un V.Plivdas ierosinājumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - atturas, V.Liniņa - atturas, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - atturas,  
L.Pauniņa - atturas, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - atturas,  
 A.Vucāns - atturas, A.Zagorskis - atturas, 
 
ar 4 balsīm par, pret - nav, atturas - 9, dome N O L E M J: 
 
Balso par lēmumprojektu,  izslēdzot no tā p.2. „Paredzēt pašvaldības 2011.gada budžetā 
finansējumu Ls 30 000.” 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - atturas, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - atturas, O.Hļebņikovs - atturas, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt „Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikumu 2011.gadam”. 
(pielikums Nr.1. un Nr.2).  



 8 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Izsūtīt: 
Ekonomistam; 
Inetai Liepniecei; 
Attīstības daļai. 
 
 

p.1.3. 
 

 PAR ATBALSTU BIEDRĪBAI EIROREĢIONS „EZERU ZEME” 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, 95.pantu, pamatojoties uz biedrības 
Eiroreģions „Ezeru zeme” vēstuli Preiļu novada domei „Par biedrības Eiroreģions „Ezeru 
zeme” budžeta deficītu”,  ņemot vērā 2010.gada 22.novembra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Paredzēt no pašvaldības 2010.gada budžeta sadaļas „Pārējie izdevumi” finansējumu Ls 
244,00 apmērā biedrības darba nodrošināšanai.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Izsūtīt: 
Ekonomistam; 
Attīstības daļai. 
 
 

p.1.4. 
 

PAR 2010.GADA AUTOCEĻU (IELU) FONDA LĪDZEKĻU SADALĪJUMA  
PLĀNA IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADĀ 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz Satiksmes ministrijas 2010.gada 23.janvāra rīkojuma Nr.01.1-03/24 „Par 
mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) sadalījumu starp pašvaldībām 2010.gadam un 
izskatot 2010.gada 22.novembra Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda 
konsultatīvās padomes sagatavoto 2010.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma 
plāna izmaiņu projektu Preiļu novadā, ņemot vērā 2010.gada 22.novembra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10), pamatojoties uz likuma  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 



 9 

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma izmaiņu plānu 
2010.gadam. 
Pielikumā:  
(Nr.3. Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes 2010.gada 
22.novembra protokols N.3. 
Nr.4. Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma izmaiņu plāns 2010.gadam.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Tehniskās daļas vadītājam. 
Preiļu novada pagastu pārvalžu vadītājiem. 
 
 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PAR IZMAIŅĀM NOTEIKUMOS „BĒRNU REĢISTRĀCIAS UN UZŅEMŠANAS KĀRTĪBA  
PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ „PASACIŅA”” 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”, reģ.Nr.4201900530,  vadītājas 
Daces Verbickas 2010.gada 11.novembra iesniegumu  (reģ. 11.11.2010.., Nr.4-11/1919), 
„Par izmaiņām „Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtībā Preiļu novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādē”, saskaņā ar LR Datu valsts inspekcijas 24.08.2010. vēstuli 
Nr.2-1/5057 „Par pašvaldības iestāžu veikto bērnu personas datu publiskošanu” 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, ņemot vērā 
2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādas izmaiņas noteikumos  „Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Preiļu 
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa””: 
12. Bērnu vecāki ar rindas reģistra sarakstu var iepazīties pie iestādes vadītājas vai 
koordinatora; 
23. Ar uzņemto  bērnu sarakstiem iestādē var  iepazīties pie iestādes vadītājas vai 
koordinatora; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt 
Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”; 



 10 

Pašvaldības izpilddirektors; 
 
 

p.2.2. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS 
 IZGLĪTĪBAS IESTĀDES  „PASACIŅA” NOLIKUMĀ 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”, reģ.Nr.4201900530, vadītājas 
Daces Verbickas 2010.gada 11.novembra iesniegumu (reģ.11.11.2010.,  Nr.4-11/1918), 
„Par izmaiņām Preiļu PII „Pasaciņa” nolikumā , saskaņā ar 2010.gada 2.novembra IZM   
rīkojumu Nr.558, pamatojoties uz LR MK noteikumu Nr. 775. „Vispārējās un profesionālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtība” normām un uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļas 27. punktu, ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādas  izmaiņas Preiļu novada pašvaldības  pirmsskolas izglītības iestādes 
„Pasaciņa” nolikumā: 
  - veikt izmaiņas 3.sadaļas 10.punktā un apstiprināt šādā redakcijā: 
10. Iestādē īsteno Izglītības un Zinātnes ministrijas (turpmāk tekstā - IZM) licencētās 
pirmsskolas izglītības programmas: 
 10.1. pirmsskolas izglītības programma - kods 0101 11 11; 

10.2. pirmsskolas izglītības mazākumtautību programma - kods 0101 11 21; 
 - apstiprināt par spēkā neesošiem 10.3.; 10.4. apakšpunktus: 
 10.3. piecgadīgo un sešgadīgo bērnu obligātā pirmsskolas izglītības programma 
                     -  kods 0001 11 11; 
            10.4. piecgadīgo un sešgadīgo bērnu obligātā pirmsskolas izglītības 
mazākumtautību  programma - kods 0001 11 11; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt 
Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”; 
Pašvaldības izpilddirektors; 
 
 
 

p.2.3. 
.  

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
  

p.2.3.1. 
  

ALEKSANDRA ČUBREVIČA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 



 11 

Izskatot Aleksandra Čubreviča,   2010.gada 17.novembra iesniegumu (reģ. 17.11.2010., 
Nr.14/600-Č) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Aleksandram Čubrevičam sociālās dzīvojamās platības    īres līgumu uz 
sešiem  mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aleksandru Čubreviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

  
p.2.3.2. 

 
NATAĻJAS DOBRECOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Nataļjas Dobrecoovas, 2010.gada 29.oktobra iesniegumu (reģ.29.10.2010., 
Nr.14/968-D) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Nataļjai Dobrecovai sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2. .SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nataļju Dobrecovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

p.2.3.3. 
 

LIDIJAS PUTĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 



 12 

 
Izskatot Lidijas Putānes,  2010.gada 5.novembra iesniegumu (reģ. 05.11P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Lidijai Putānei sociālā dzīvokļa   īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Lidiju Putāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  p.2.3.4. 
 

NATĀLIJAS LAIZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, D.Vucāne, J.Anspoks,  A.Adamovičs, 

A.Vucāns, V.Ozoliņš) 
 
Izskatot Natālijas Laizānes, 2010.gada 1.novembra  iesniegumu (reģ. 01.11.2010., 
Nr.14/974-L) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
sakarā ar to, ka sociālajā dzīvojamā platībā Daugavpils ielā 15-2, Preiļos  apkures krāsns 
(plīts) ir  avārijas  stāvoklī (2010.gada 30.novembra sadzīves apstākļu   apsekošanas akts 
Nr.39.), deputāti ierosināja  ierādīt  Natālijai Laizānei  uz laiku citu dzīvojamo platību un plītij 
veikt remontu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ievietot   Natāliju Laizāni  uz vienu mēnesi  (apkures krāsns remonta laiku)  dzīvoklī 
Daugavpils ielā 15-1, Preiļos.    
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Natāliju Laizāni   dzīvojamās platības  īres līgumu uz 
vienu mēnesi.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

    



 13 

p.2.3.5. 
 

ELEONORAS LUNES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Eleonoras Lunes, 2010.gada 10.novembra iesniegumu (reģ. 10.11.2010., 
Nr.14/993-L) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Eleonorai Lunei sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Eleonoru Luni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.3.6. 
 

MARIJAS OPULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Marijas Opules, 2010.gada 23.novembra iesniegumu (reģ., 24.11.2010., 
Nr.14/1043-O) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Marijai Opulei sociālās dzīvojamās platības    īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Mariju Opuli  vienošanos par  īres un komunālo 
pakalpojumu parādu Ls 527, 33  apmērā segšanu.                                                                                                                                                    
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Mariju Opuli sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 14 

                                                                                                 
p.2.3.7. 

 
ALOIZA BRICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Aloiza Brica,   2010.gada 23.novembra iesniegumu (reģ. 24.11.2010., Nr.14/1044-
B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Aloizam Bricam sociālās dzīvojamās platības    īres līgumu uz sešiem  
mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aloizu Bricu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
                          

p.2.3.8. 
 

TATJANAS BOŽANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, V.Ozoliņš, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Tatjanas Božanovas, 2010.gada 8.novembra iesniegumu (reģ., 08.11.2010., 
Nr.14/998-B) par sociālās dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Tatjanai Božanovai sociālās dzīvojamās platības   īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tatjanu Božanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 15 

p.2.3.9. 
 

PĒTERA REČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pētera Reča,   2010.gada 9.novembra iesniegumu (reģ., 10.11.2010., Nr.14/1006-
R) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Pēterim Rečam sociālās dzīvojamās platības    īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Pēteri Reču sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.3.10. 
 

PJOTRA BOGDANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pjotra Bogdanova, 2010.gada 23.novembra iesniegumu (reģ., 24.11.2010., 
Nr.14/1040-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Pjotram Bogdanovam sociālās dzīvojamās platības   īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Pjotru Bogdanovu vienošanos par īres un komunālo 
pakalpojumu  parādu Ls 113,13 apmērā segšanu.   
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Pjotru Bogdanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 



 16 

4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   
 

p.2.3.11. 
 

INGRĪDAS CIRSES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ingrīdas Cirses,  , 2010.gada 19. maija iesniegumu (reģ.20.10.2010., Nr.14/983-C) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Ingrīdai Cirsei sociālās dzīvojamās platības    īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. Juridiskajai daļai noslēgt ar Ingrīdu Cirsi sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
     
 

p.2.3.12. 
 

VLADIMIRS PARADNIKS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vladimira Paradnika,   2010.gada 1.novembra iesniegumu (reģ. 01.11.2010., 
Nr.14/977-P) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Vladimiram Paradnikam sociālās dzīvojamās platības , īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem.      



 17 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vladimiru Paradniku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz  sešiem  mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.2.3.13. 
 

VJAČESLAVA KIRILOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vjačeslava Kirilova,  2010.gada 5.novembra iesniegumu ( reģ.05.11.2010., Nr. 
14/995-K) par sociālās  dz dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 
uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Vjačeslavam Kirilovam  sociālās dzīvojamās platības   īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vjačeslavu Kirilovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.   
 
 
     
 

p.2.3.14. 
 

INETAS VUCĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Inetas Vucānes, 2010.gada 22.novembra iesniegumu (reģ. 24.11.2010., 
Nr.14/1039-V) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 18 

 
1. Pagarināt Inetai Vucānei sociālās dzīvojamās platības  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Inetu Vucāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz  sešiem  mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

                           
   

p.2.4. 
 

ATTEIKŠANĀS NO PIEDĀVĀTĀS SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

OLGAS KUPRINSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Olgas Kuprinskas,   2010.gada 10.novembra iesniegumu (reģ.16.11.2010, 
Nr.14/1026-K) par atteikšanos no piedāvātās sociālās   dzīvojamās platības  Daugavpils   
ielā 56-1, Preiļos, ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
               
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Olgas Kuprinskas atteikumu no  piedāvātās sociālās dzīvojamās platības,  . 
2.  Uzņemt Olgu Kuprinsku rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.5. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

LILIJAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, Z.Andrejeva, I.Klindžāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Lilijas Tumaševičas,   2010.gada 22.novembra iesniegumu (reģ.24.11.2010., Nr. 14 
/1038 -T ) par uzņemšanu rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai,   pamatojoties 
uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām’’ 5.panta 1.daļu, Preiļu novada 
domes saistošajiem noteikumiem „Par sociālo dzīvokļu īri”, ņemot vērā 2010.gada 
24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 



 19 

ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Neuzņemt Liliju Tumaševiču rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.    
2. Ieteikt Lilijai Tumaševičai iesniegt domē iesniegumu par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai.   
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.6. 
 

  PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA ATCELŠANU 
 

FAINAS ANFIMOVAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Fainas Anfimovas, 2010.gada 22.novembra iesniegumu (reģ.24.11.2010., 
Nr.14/1042-A), par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu dzīvoklim, pamatojoties uz likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām’’4.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim  .   
2. SIA „Preiļu saimnieks”  noslēgt ar Fainu Anfimovu  dzīvojamās platības   īres līgumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.7. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
 

p.2.7.1. 
  

IOSIFA BUDIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Iosifa Budiča,   2010.gada 22.novembra iesniegumu (reģ. 24.11.2010., Nr.14/1041-B) 
par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu no Daugavpils ielas 56-1 A, Preiļos uz sociālo 
dzīvojamo platību Raiņa bulvārī 25-5A, Preiļos. 
Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 10.pantu, ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 20 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Iosifam Budičam  sociālo dzīvojamo platību Daugavpils ielā 56-1A, Preiļos, pret 
sociālo dzīvojamo platību Raiņa bulvārī 25-5A, Preiļos, dzīvojamā platība 12,20 kv.m.   
2. SIA „Preiļu Saimnieks” noslēgt ar Iosifu Budiču sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.7.2. 
 

VITĀLIJA ZAHARĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Vitālija Zaharāna,  2010.gada 16.novembra iesniegumu (reģ.16.11.2010., 
Nr.14/1027-Z) par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu no Daugavpils ielas 56-1B, Preiļos 
uz sociālo dzīvojamo platību Raiņa bulvārī 25-5B, Preiļos. 
Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 10.pantu, ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Vitālijam Zaharānam  sociālo dzīvojamo platību Daugavpils ielā 56-1B, Preiļos, 
pret sociālo dzīvojamo platību Raiņa bulvārī 25-5B, Preiļos, dzīvojamā platība 12,2 kv.m.   
2. SIA „Preiļu Saimnieks” noslēgt ar Vitāliju Zaharānu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.7.3. 
 

MARIJAS GRAUDIŅAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Marijas Graudiņas,  2010.gada 13.oktobra iesniegumu (reģ.13.11.2010., Nr.14/909-
G) par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu no A.Upīša ielas 18-5D, Preiļos uz sociālo 
dzīvojamo platību Pils iela 8-5A, Preiļos. 



 21 

Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 10.pantu, ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Marijai Graudiņai  sociālo dzīvojamo platību.., pret sociālo dzīvojamo platību..   
dzīvojamā platība 13,oo  kv.m. un platība kopā 22,7 kv.m. 
2.SIA „Preiļu Saimnieks” noslēgt ar Mariju Graudiņu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.7.4. 
 

LEONĪDA TORMAŠOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Leonīda Tormašova, 2010.gada 24. novembra iesniegumu (reģ.24.11.2010., Nr.14-
/1056-T) par sociālās dzīvojamās platības maiņu, ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Leonīdam Tormašovam  sociālo dzīvojamo platību no Preiļu novada Preiļu 
pagasta,  Lielie Pupāji, „Medumi”   uz sociālo dzīvojamo platību  A.Upīša ielā 18-5, Preiļos 
ar kopējo  platību  18,68 m2 un dzīvojamo platību 11,50 m2.  
2. SIA „Preiļu saimnieks” pārslēgt ar Leonīdu Tormašovu dzīvojamās platības īres līgumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.8. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
 

p.2.8.1. 
 

PAR DMITRIJA GRIGORJEVA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU  ANULĒŠANU 



 22 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Kristīnes Marijevskas (Zamišļajevas), 2010.gada 7.oktobra, 8.novembra 
iesniegumus (reģ.11.10.2010., Nr.4-15/905-M, reģ.08.11.2010.,4-15/996-M) ar lūgumu 
anulēt dzīvesvietas deklarāciju Dmitrijam Grigorjevam, nezināmajai personai, kas 
piedeklarējies elektroniski viņai piederošā īpašumā - dzīvoklī Liepu ielā 26-3, Preiļos, ņemot 
vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma  3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 1.punktu un 
MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Anulēt ziņas par Dmitrija Grigorjeva deklarēto dzīvesvietu  Liepu ielā 26-3, Preiļos ar 
2010.gada 26.februāri. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.5.   
  
Nosūtīt: 
Kristīnei Marijevskai 
Dmitrijam Grigorjevam 
Personāla speciālistam 

 
 
 

p.2.8.2. 
 

PAR INĀRAS PRIKULES DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU  ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Aigas Anspokas,   2010.gada 14.oktobra iesniegumu (reģ.14.10.2010., nr.4-
15/912A) ar lūgumu izdeklarēt svešo personu Ināru Prikuli,  no viņai piederošā īpašuma - 
dzīvokļa N.Rancāna ielā 4-17, sakarā ar dzīvokļa iegādi, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 
11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 23 

1. Anulēt ziņas par Ināras Prikules deklarēto dzīvesvietu  Nikodema Rancāna ielā 4-17, 
Preiļos ar 2010.gada 23.septembri. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr. 6.  
  
Nosūtīt: 
Aigai Anspokai 
Inārai Prikulei 
Personāla speciālistam 
 

 
p.2.8.3. 

 
PAR ALEKSANDRA TUMAŠEVIČA  DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU  ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs,A.Adamovičs) 
 
Izskatot Antras Stikānes,   2010.gada 20.oktobra iesniegumu (reģ.20.10.2010., Nr.4-15/935-
S) ar lūgumu izdeklarēt svešo personu Aleksandru Tumaševiču,  no viņai piederošā 
īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 68-21, Preiļos, sakarā ar dzīvokļa iegādi, ņemot vērā 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Aleksandra Tumaševiča deklarēto dzīvesvietu  Daugavpils ielā 68-21, 
Preiļos ar 2010.gada 7.jūliju. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.7.   
 
Nosūtīt: 
Antrai Stikānei 
Aleksandram Tumaševičam 
Personāla speciālistam 

 
 

p.2.8.4. 
 

PAR PĒTERA ANINA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU  ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Antoņinas Aninas,   2010.gada 9.novembra iesniegumu (reģ.09.11.2010., Nr.4-
15/1004-A) ar lūgumu izdeklarēt personu, bijušo vīru Pēteri Aninu,  no viņas piederošā 



 24 

īpašuma, mājas Miera ielā 10, Preiļos sakarā ar to, ka laulība ir šķirta un persona pēc 
adreses nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 24.novembra  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Pētera Anina deklarēto dzīvesvietu  Miera ielā 10, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.8.   
 
Nosūtīt: 
Antoņinai Aninai 
Pēterim Aninam 
Personāla speciālistam 

 
 
 

p.2.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA VADĪTĀJAS RĪCĪBAS IZVĒRTĒŠANU  
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Sakarā ar 2010.gada 19.oktobrī Latvijas televīzijas pārraidē „Tautas balss” izskanējušo 
informāciju (intervija ar Preiļu novada Sociālā dienesta vadītāju Diānu Vucāni) Preiļu novada 
domes komisija (izveidota 2010.gada 19.oktobrī ar Preiļu novada domes priekšsēdētāja 
rīkojumu Nr. 4-6/147) veica pārbaudi par publiskā telpā izskanējušo informāciju, pārbaudes 
laikā tika noskaidrots, ka   

 
1. Anastasija Bluzma un Anfija Turčinska nekad nav bijušas darba tiesiskajās attiecībās ar 
Preiļu novada Sociālā dienestu un/vai Preiļu novada domi, tās nav bijušas ne Dienesta štatu 
sarakstā, ne Preiļu novada domes štatu sarakstā un ar viņām nav bijuši noslēgti darba 
līgumi. 
2. No iepriekš minētajām personām  Preiļu novada Sociālā dienests pirka pakalpojumu - 
aprūpe mājās, saskaņā ar līgumiem par pakalpojumu sniegšanu. Personas ir reģistrētas 
VID, kā pašnodarbinātās personas (saimnieciskās darbības veicējs).   
3. Personas ar vārdu Jekaterina (vārds nosaukts raidījuma laikā) Preiļu novada Sociālā 
dienesta štatos neeksistē un nekad nav bijusi. 
4. Līgumi par pakalpojuma – aprūpe mājas sniegšanu ir izbeigti līgumslēdzējiem savstarpēji 
vienojoties, ne tikai ar minētajām personām, bet ar visām personām, no kurām tika pirkts šis 
pakalpojums.  
5. Sociālās aprūpes pakalpojums – aprūpe mājās Sociālo pakalpojumu un sociālās 
palīdzības likuma 17.panta pirmā daļa nosaka to, ka sociālos pakalpojums drīkst sniegt tikai 
pak. sniedzējs, kas reģistrēts Sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā. Anastasijas Bluzmas 



 25 

un Anfijas Turčinskas izglītības un pieredzes ļauj viņām sniegt aprūpes mājas pakalpojumus 
fiziskas vai juridiskas personas, kurai ir 45.pantā noteiktā izglītība, pakļautībā. 
6. LR normatīvie akti neparedz pašvaldības amatpersonas tiesības slēdzot darba līgumu vai 
civiltiesisko attiecību līgumu balstīties uz ekstrasensa atzinumu. 
7. Sociālā dienesta komisija 2010.gada 12.augustā ir izvērtējusi personas no kurām tiks 
pirkts pakalpojums  - aprūpe mājās atbilstību un ir nolēmusi reģistrējamo sociālā 
pakalpojumu sniegšanā neiesaistīt (nepirkt pakalpojumu) ne tikai no Anastasijas Bluzmas 
un Anfijas Turčinskas, bet arī no citām pašnodarbinātajām personām. 
8. Saskaņā ar 2002.gada 16.decembra darba līguma Nr.45, noslēgts starp (darbinieks), kā 
Sociālā dienesta vadītāju, un Preiļu novada domi (darba devējs) 4.5. punktu, Darbinieks 
nedrīkst veikt darbības, kas varētu kaitēt Darba devēja reputācijai sabiedrībā. 
9. Sociālā dienesta vadītājas Diānas Vucānes intervijā izskanējušie apgalvojumi ir nodarījuši 
kaitējumu Preiļu novada domes un tās iestādes - Preiļu novada Sociālais dienests 
reputācijai sabiedrībā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, D. Vucānes 2010.gada 10.novembra paskaidrojumu, 
komisijas 2020.gada 28.oktobra atzinumu, 2002.gada 16.decembra darba līguma Nr. 45, 
noslēgts starp Diānu Vucāni (darbinieks), kā Sociālā dienesta vadītāju, un Preiļu novada 
domi (darba devējs) 4.5. punktu, pamatojoties uz Darba likuma 50.panta pirmo daļu, 
90.panta pirmo un trešo daļām, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās 9.un 
27.punktus,  un 2010.gada 24.novembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Par darba līguma Nr. 45, 4.5. punkta pārkāpšanu - izteikumi publiskā telpā (masu 
mēdijos), kas ir kaitējuši darba devēja reputācijai sabiedrībā, izteikt Preiļu novada Sociālā 
dienesta vadītājai Diānai Vucānei  piezīmi.  
2. Preiļu novada domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības disciplinārsoda 
piemērošanai. 
3. Lēmumu var apstrīdēt iesniedzot sūdzību Darba likuma 94.panta pirmās daļās kārtībā.  
 
  
 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 
  

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  AGLONAS IELĀ 44, PREIĻOS  PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0920, Aglonas 
ielā 44, Preiļos  platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. 
pantu,  likuma „Par zemes komisijām” 21 pantu, ņemot vērā 2010.gada 26.novembra novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 



 26 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 004 0920, Aglonas ielā 44, Preiļos  SIA 
„METRUM” izgatavoto zemes robežu plānu. 
2. Ieteikt apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr. 7601 004 0920,  Aglonas ielā 44, Preiļos  
platību - 0,2382 ha, saskaņā ar SIA „METRUM” izgatavoto zemes robežu plānu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.3.2.. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

p.3.2.1. 
 

JURA KRISBERGA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jura Krisberga,2010.gada 12.novembra iesniegumu (reģ.13.11.2010, Nr.4-15/1016-
K) par Preiļu novada Pelēču pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7656 002 0030 
„Mukuti” sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz 
Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 26.novembra novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, J.Kovaļevskis – 
par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  L.Pauniņa – par, L.Pastars 
– sēdē nepiedalās,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par,  
A.Zagorskis – par, 
 
ar 13 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Mukuti” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656-002-0030 atbilstoši grafiskajam pielikumam, - atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7656 001 0200, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
3. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0200 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
4. Lūgt VZD Latgales reģionālajai nodaļai piešķirt atdalāmajai zemes vienībai kadastra 
apzīmējumu . 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 27 

p.3.2.2. 
 

REGĪNAS BOGDANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Regīnas Bogdanovas,   2010.gada 22.novembra iesniegumu (reģ.22.11.2010, Nr.4-
15/1034-B) par Preiļu novada Pelēču pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7656 001 
0146 „Bolderi” sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties 
uz „Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 26.novembra novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Bolderi” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656-001-0146 atbilstoši grafiskajam pielikumam, - atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7656 001 0146, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
3. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0146 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
4. Lūgt VZD Latgales reģionālajai nodaļai piešķirt atdalāmajai zemes vienībai kadastra 
apzīmējumu . 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.2.3. 
 

KRISTĪNES LAKOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Kristīnes Lakovskas,   2010.gada 23.novembra iesniegumu (reģ.23.11.2010, Nr.4-
15/1047-L) par Preiļu novada Preiļu pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 004 
0074 „Tiltiņu Mājas” sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 26.novembra novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 28 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Tiltiņu Mājas” Preiļu novada Preiļu pagastā ar 
kadastra Nr.7658-004-0074 atbilstoši grafiskajam pielikumam ,– atdalīt zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7658 006 0106, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Āpši”. 
4. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0106 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
5. Lūgt VZD Latgales reģionālajai nodaļai piešķirt atdalāmajai zemes vienībai kadastra 
apzīmējumu . 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.3.2.4. 
 

VAS PRIVATIZĀCIJAS AĢENTŪRA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot VAS Privatizācijas aģentūra, reģistrācijas Nr.40003192154, 2010.gada 28.oktobra 
iesniegumu (reģ.01.11.2010, Nr.4-8/1816) par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7601 001 
0412 Brīvības ielā 74, Preiļos  sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu 
un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 26.novembra novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu atbilstoši grafiskajam pielikumam 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7601 001 0412 Brīvības ielā 74, Preiļos  - atdalot 
meža zemi 0,12 ha platībā. 
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 2000. 
4. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 -zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
8. Lūgt VZD Latgales reģionālajai nodaļai piešķirt atdalāmajai zemes vienībai kadastra 
apzīmējumu . 
9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 29 

 
p.3.2.5. 

 
GUNTA GERIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Gunta Geriņa, 2010. gada 26.novembra iesniegumu (reģ. 26.11.2010, Nr.4-
15/1057-G) par Preiļu novada Pelēču pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7656 
005 0105 „Bitēni” sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 26.novembra novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Bitēni” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656-005-0105 atbilstoši grafiskajam pielikumam ,– atdalīt zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 7656 005 0105,7656 005 0242 un 7656 005 0234, neizstrādājot zemes 
ierīcības projektu .  
2. Piekļuves iespējas atdalāmajiem zemes gabaliem ir nodrošinātas. 
3. Atdalāmajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu „Bitītes”. 
4.Ēkām un būvēm, kuras atrodas uz atdalāmās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7656 005 0105, mainīt adresi no  
Preiļu novads, Pelēču pagasts, Ārdavas ciems , “Bitēni” uz 
Preiļu novads, Pelēču pagasts, Ārdavas ciems, “Bitītes”. 
5. Noteikt atdalāmajām zemes vienībām nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 
5.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0105 nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5.2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0234 nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5.3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0242 nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi 0201 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.. 
6. Lūgt VZD Latgales reģionālajai nodaļai piešķirt atdalāmajām zemes vienībām kadastra 
apzīmējumus. 
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

 
p.3.3. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA MAIŅU . 

  
VAS „VALSTS NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot VAS „Valsts nekustamie īpašum”i, reģ.Nr.40003294758, 2010.gada 29.oktobra 
iesniegumu (reģ.01.11.2010., Nr.4-11/1814) par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
maiņu zemes vienībai Celtnieku ielā 2, Preiļos, ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0302, 
pamatojoties uz MK 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 „ Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība”, ņemot vērā 2010.gada 26.novembra novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai Celtnieku ielā 2, Preiļos, ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0302 uz 
kuras atrodas biroja ēka mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0702 ( trīs, četru un 
piecu stāvu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apbūve) uz 0801 (komercdarbības objektu 
apbūve). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.4. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 
 

JĀŅA KIVLENIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāņa Kivlenieka, 2010.gada 24.novembra iesniegumu (reģ.24.11.2010., Nr.3-
15/1051-K) par atteikšanos no lietošanā piešķirtās zemes, kas atrodas Preiļu novada Pelēču 
pagastā, un par kuru 2007. gada 27. novembrī ir noslēgts lauku apvidus zemes nomas 
līgums pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25 pantu, ņemot vērā 2010.gada 
26.novembra novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 31 

 
1. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0057 platībā 1,69 ha Preiļu novada 
Pelēču pagastā ieskaitīt rezerves zemju fondā. 
2. Daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0056 (saskaņā ar grafisko 
pielikumu ) Preiļu novada Pelēču pagastā -2,5 ha platībā ieskaitīt rezerves zemju fondā.  
3. Atlikušo platību 0,5 ha no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0056 
atbilstoši grafiskajam pielikumam, atstāt zem fiziskai personai Jānim Kivleniekam 
piederošajām ēkām un būvēm. 
Pārslēgt 2007. gada 27. novembra lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.25 ar Jāni 
Kivlenieku uz platību 0,5 ha. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.5. 
 

PAR NĪVKR IS DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU. 
   

PAR DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1256 (reģ.24.09.2010, Nr.4-
8/1572) par zemes lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Preiļu pilsētā, 
pamatojoties uz MK 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 3 daļas 18. pantu, ņemot vērā 2010.gada 26.novembra novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt zemes lietošanas mērķi sekojošām zemes vienībām: 
 
 
Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Adrese Zemes vienības platība 
NĪVKR IS (ha) 

Zemes lietošanas mērķis

7601 001 0802 - 0,0124 1201 
7601 001 0405 - 5,3545 0101-2,2595 ha 

1001-3,095 ha 
7601 001 0501 - 3,4 0101 
7601 001 0702 - 9,1136 0101 
7601 001 0804 - 3,7 0101 
7601 002 0101 Brīvības iela 66 0,34 0601-0,12 ha 

0801-0,0897 ha 
0101-0,1303 ha 

7601 002 0309 Brīvības iela 70 0,3531 0801-0,0832 ha 
1101-0,147 ha 
0101-0,1229 ha 

7601 002 0311 - 0,84 0502 



 32 

7601 002 0604 Noliktavu iela 1 0,5066 1001-0,1288 ha 
0101-0,3778 ha 

7601 002 0811 - 0,1953 0101 
7601 002 0816 - 0,06 0101 
7601 002 1601 Kooperatīvā iela 3 3,1 0503 
7601 003 0710 - 8,0553 0601-0,1672 ha 

0101-4,8487 ha 
1104-2,8706 ha 
0905-0,1688 ha 

7601 002 0701 Kooperatīvā iela 8,10,10A3,8178 1001-2,344 ha 
0101-1,3758 ha 
1202-0,098 ha 

7601 003 1719 Jelgavas iela 18 0,4304 0502 
7601 003 1727 Jelgavas iela 23 0,1618 0101 
7601 003 2201 Kalnu iela 2 2,6409 0601-0,12 ha 

0101-2,5209 ha 
7601 004 0815 Sporta iela 4A 0,05 0502 
7601 004 0923 - 0,0293 0501 
7601 004 0924 - 0,0451 0501 
7601 005 0101 Pils iela 18 3,9816 0101 
7601 005 0107 Aglonas iela 66 0,8017 0101 
7601 005 0204 Aglonas iela 62 1,1578 0101-1,1035 ha 

1104-0,0543 ha 
7601 005 0301 Pils iela 16 7,5416 0801-0,5467 ha 

0101-4,3868 ha 
1001-2,6081 ha 

7601 005 0406 - 0,24 1001 
7601 005 1002 - 9,8912 0702-2,1861 ha 

0801-0,0693 ha 
0701-0,9563 ha 0601
1,5045 ha 
0101-3,3849 ha 
1104-1,7901 ha 

7601 006 0540 - 0,0741 0502 
7601 007 0101 Rīgas iela 9 1,6416 0101 
7601 007 0201 Rīgas iela 1A 1,0298 0101-0,702 ha 

0702-0,3278 ha 
7601 007 0210 Kurzemes iela 2B 0,128 0101 
7601 007 0514 - 0,547 0101 
7601 007 0518 - 0,3 0101 
7601 007 1102 - 0,3836 0101 
7601 007 0801 - 47,5011 0101 
7601 002 1806 
(Apvienotas zemes 
vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 7601 
002 1806, 7601 002 
0228 un 7601 002 0224 
vienā ar kadastra 
apzīmējumu 7601 002 
1806 un platību 1,39 
ha.  
Preiļu novada domes 
22.12.2009. gada 
lēmums, prot. Nr.21, 
p.54.) 

- 1,39 0101 



 33 

 
 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 p.4. skatīts  sēdes sākumā. 
 
 
 

p.5. 
  

PAR IZMAIŅĀM DZĪVOJAMO MĀJU PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJAS SASTĀVĀ 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, A.Džeriņš)  

 
Izskatot Preiļu novada domes dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekles Genovefas 
Miglānes 2010.gada 24.novembra iesniegumu (reģ.24.11.2010., Nr.4-15/1050-M) par 
atbrīvošanu no dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas, 
pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
24.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības dzīvojamo māju privatizāciju” 57.pantu un 
60.pantu, MK noteikumiem Nr.267 „Pilsētu un pagastu dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas nolikums”,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbrīvot Genovefu Miglāni no Preiļu novada domes dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas locekļa amata. 
2. Ar Preiļu novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu, protokols Nr.12, punkts 
1.7.4.izveidotajā Preiļu novada domes dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā veikt 
izmaiņas un apstiprināt to šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja  - Svetlana Kurmeļova, 
Komisijas locekļi  - Ārija Garkalne un  Inta Klindžāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

p.6. 
 

PAR ZIEMASSVĒTKU DĀVANĀM 
(A.Adamovičs, L.Ostrovska, J.Kovaļevskis, O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  21.panta 
1.daļas 23 un 27.punktiem,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  



 34 

A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu pirmsskolas un 1.- 4. klašu skolniekiem Ls 2,42 
apmērā,  t.sk.  PVN 21%. 
2. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu skolas klašu kolektīviem, pašdarbības kolektīviem 
un sporta komandām Ls 12,10 apmērā,    t.sk. PVN 21%. 
3. Līdzekļus, saskaņā ar iestāžu piestādītajiem sarakstiem, novirzīt no budžeta sadaļas 
„Pārējie izglītības pakalpojumi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.7. 
 

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
 

SIA METRUM IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot SIA Metrum, reģ.Nr.40003388748, 2010.gada 27.oktobra iesniegumu (reģ. 
27.10.2010., Nr.4-11/1787) par nosaukuma un adreses piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.7674 007 0554 Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. No nekustamā īpašuma Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra Nr. 7674 007 0554 
„Upeslīči” atdalāmajai zemes vienībai (zemes ierīcības projektā zemes vienība Nr.2) piešķirt 
nosaukumu „Upeslīcīši” un būvei, kura atrodas uz atdalāmās zemes vienības noteikt adresi: 
Preiļu novads  Saunas pagasts  Lielo Anspoku ciems,  „Upeslīcīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 

 
 

 
p.8. skatīts  sēdes sākumā. 
 
 
 
 
 



 35 

 
p.9. 

 
  PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA ATCELŠANU 

 
    LUDMILAS IVANOVAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 
 

Izskatot Ludmilas Ivanovas, 2010.gada 23.novembra iesniegumu (reģ.25.11.2010., 
Nr.14/1053-I), par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu dzīvoklim  Aglonas ielā 15-4, Preiļos,  
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām’’4.panta pirmo 
daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Aglonas ielā 15-4, Preiļos.   
2. SIA „Preiļu saimnieks”  noslēgt ar Ludmilu Ivanovu  dzīvojamās platības Aglonas ielā 15-
4, Preiļos īres līgumu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
  

p.10. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.10.1. 
 

JĀZEPA PUNDURA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Jāzepa Pundura 2010.gada 30.novembra iesniegumu (reģ.30.11. 2010., 
Nr.14/1058-P) par sociālās dz īvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu. 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Jāzepam Punduram sociālās dzīvojamās platības  Aglonas ielā 9 -7, Preiļos 
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jāzepu Punduru sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 



 36 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.10.2. 
 

RITAS VAIVODES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Ritas Vaivodes  2010.gada 30.novembra iesniegumu (reģ. 30.11.2010., 
Nr.14/1059-V) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Ritai Vaivodei sociālās dzīvojamās platības  Liepājas ielā 41-3b, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ritu Vaivodi sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.11. 
        

PAR  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 
 

MARUTAS UPENIECES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Marutas Upenieces 2010.gada 25.novembra iesniegumu (reģ.25.11.2010., Nr.4 -
15/1055-M) par pašvaldības dzīvokļa  Andreja Upīša ielā 3-21, Preiļos īres līguma 
pārrakstīšanu uz Marutas Upenieces vārda, sakarā ar atbildīgā  īrnieka  vīra Jāņa Upenieka,    
nāvi (izziņa par deklarēto dzīvesvietu Andreja Upīša ielā 3-21, Preiļos un   2010.gada 
30.jūnija miršanas apliecība AE 0731636)   pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 
14.pantu 4. pantu,       
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 



 37 

1. Atļaut Marutai Upeniecei pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības Andreja Upīša ielā 3-
21, Preiļos, īres līgumu uz sava vārda sakarā ar atbildīgā  īrnieka   nāvi.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
  
                      
 

p.12. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

DANAS  CIŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Danas Cišas 2010.gada 23.novembra iesniegumu (reģ.23.11.2010., Nr.14/1045-C) 
par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 1.daļu un 15.pantu,      
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Danu Cišu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
  

     p.13. 
       

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 
(A.Adamovičs, V.Plivda, V.Patmalniece) 

 
Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika iesniegumu 
(reģ.30.11.2010., Nr.4-11/2042) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai 
piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā - 42, Preiļos. 
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Par dzīvokļa 
īpašumu” 12.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
         



 38 

1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 
domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, par laika periodu no 2010.gada 
jūlija līdz oktobrim no budžeta sadaļas „Komunālā saimniecība”. 
dzīvoklis Nr.9 par summu Ls 132,65 
dzīvoklis Nr. 10 ar summu Ls 92,58 
dzīvoklis Nr.11 par summu Ls 138,72  
dzīvoklis Nr.12 par summu Ls 44,65   
dzīvoklis Nr.17 par summu Ls 96,36 
dzīvoklis Nr.18 par summu Ls 140,58 
dzīvoklis Nr.23 par summu Ls 126,93 
kopējā summa Ls  772,47 (septiņi simti septiņdesmit divi lati 47 santīmi). 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

p.14. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - DZĪVOKĻA DAUGAVPILS IELĀ 42-10, PREIĻOS, 
 IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa  
Daugavpils  ielā 42-10, Preiļos  nodošanu atsavināšanai, pamatojoties uz likuma „Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 9.panta 2.daļu un 10. pantu, pamatojoties uz 
izstrādāto un izskatīto izsoles noteikumu projektu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 42-10, Preiļos, izsoles 
noteikumus. 
(Pielikums Nr.9.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Sēdi beidz plkst.16:35; 
 
Preiļu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
02.12.2010. 
 
 
 
 
 
Protokolēja pašvaldības sekretāre   J.Cvečkovska 
 
 
 



 39 

 


